
Territorial Ciudad Club

CASTILLA Y LEON CARBAJOSA CARBAJOSA DE LA SAGRADA
Categoría Sexo Juez Árbitro

INF. MASC. JESÚS BLANCO MENDEZ
Licencia Ranking St CS Jugador Final Campeón

1 1 Gordo López, Abel 0
Gordo López, Abel

2
Gordo López, Abel

3 Sanz Nieto, alejandro 6/0 7/6 (3)
Sánchez Villar, D

4 Sánchez Villar, Daniel 6/2  6/0

# Cabezas  de serie

1

2 Bye

3

4

VI TORNEO PRIMAVERA CARBAJOSA DE LA SAGRADA
Fase CONSOLACIÓN

Semana

Premios en metálico

0 €

v2.0
Sorteo fecha/hora Lucky Losers Reemplaza a

Pelota oficial

JESUS BLANCO MENDEZ

4517720

Representante Jugadores

Juez Árbitro y Licencia


